



Dodavatel:

Adresát:

<p><b>ELKOV elektro a.s.</b> Kšírova 701/255 619 00 Brno</p> <p>IČ: 26279690 DIČ: CZ26279690 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3718</p>	<p><b>Střední průmyslová škola na Proseku</b> Novoborská 610/2 190 00 Praha</p>
<p>Odběratel:</p> <p><b>Střední průmyslová škola na Proseku</b> Novoborská 610/2 190 00 Praha</p> <p>IČ: 14891239 DIČ: CZ14891239</p>	<p>Kontaktní osoba: Pobočka: telefon: fax: mobil: <b>Ing. Lukáš Procházka</b></p>
<p>Zakázka: <b>ZP201701048</b> Poptávka: Poptávka odběratele: Zakázka odběratele:</p>	<p>Vystavil: <b>Ullrich Jan</b> Telefon: <b>+420 725 653 201</b> E-mail: <b>23.02.2020</b> Datum: <b>24.03.2020</b> Platnost do:</p>

**Upozornění :**

**V objednávce uveďte, prosím, číslo naší nabídky. Bez odkázání se na výše uvedené číslo nabídky nelze garantovat nabídkové ceny a není možné zpětně opravit ceny na již vystavené faktuře.**

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
81691485	P EASY9 ROZVODNICE EZ9E118S2S 18MOD NÁST PRŮHL DVEŘE	7,000	KS	254,61	1 782,27	21%
81260869	EMOS FLEXO ŠŇŮRA H05RR-F 3X2,5MM2 3M GUMA ČERNÁ S03430	8,000	KS	134,99	1 079,92	21%
81490505	JBLV Z 5519H-A02357 03, ZÁSUVKA 1-NÁS., CLONKY, LEVIT, BÍLÁ/BÍLÁ	2,000	KS	82,39	164,78	21%
81490407	JBLV R 3901H-A05010 03, RÁMEČEK 1-NÁS., LEVIT, BÍLÁ/BÍLÁ	2,000	KS	21,98	43,96	21%
81490462	JBLV R 3901H-A05510 03, RÁMEČEK 1-NÁS. S OTV.55X55MM, LEVIT, BÍLÁ/BÍLÁ	7,000	KS	27,18	190,26	21%
1123	SCA VYVODKA 805.3343 PG 13.5	50,000	KS	7,26	363,00	21%
81682160	ABB CHRÁNIČ PROUD. FH202 AC-25/0.03 2CSF202002R1250	9,000	KS	428,16	3 853,44	21%
81493949	ABB ZÁSUVKA M 1175 SCHUKO BEZ KRYTÍ	8,000	KS	141,57	1 132,56	21%
81782846	ABB JISTIČ SZ201-B16 1F 16A B 6KA	8,000	KS	44,97	359,76	21%
81786548	ABB JISTIČ SZ201-B10 1F 10A B 6KA	23,000	KS	46,92	1 079,16	21%
81786547	ABB JISTIČ SZ201-B6 1F 6A B 6KA	8,000	KS	58,65	469,20	21%
70995099	ABB JISTIČ S 201 C 4	3,000	KS	103,62	310,86	21%
89800030	ABB JISTIČ S 201 C 2	10,000	KS	103,62	1 036,20	21%
70994933	ABB SIGNÁLKA E219-D GREEN-230AC	9,000	KS	165,17	1 486,53	21%
	Ekologický poplatek	9,000	ks	8,40	75,60	21 %
81785385	AKAM ZDROJ SDR-480-24	8,000	KS	2 864,04	22 912,32	21%
81753432	P SAREL SPACIAL 3D NSYS3D5320T SKŘÍŇ 500/300/200MM MONT PANEL	7,000	KS	1 715,00	12 005,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
37999013	P SAREL SPACIAL 3D NSYMM53 PANEL MONT 500/300MM ZN (S55721)	7,000	KS	171,46	1 200,22	21%
xxx	KLIČKA S3D S KLÍČEM 3524E	7,000	KS	88,09	616,63	21%
xxx	DIN LIŠTA SYMETRICKÁ 7,5X35, 300MM (OBJ. MNOŽSTVÍ 10 KS)	30,000	KS	135,28	4 058,40	21%

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 75,60 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	54 220,07	11 386,21

Celkem bez DPH: **54 220,07 CZK**

Celkem s DPH: 65 606,28 CZK